
询比价函 

各受邀报价单位： 

因[POWERCHINA-0102001-230040]中国电建电建建筑公司第一工程公司

中电建科技创新产业园项目扁钢及钢板采购项目需要，我司拟采用询比价采

购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2023年 07月 10日（星

期 一 ）上午 10：00前将报价文件提交至平台。 

一、拟采购货物一览表 

序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 单位 数量 备注 

1 密闭钢板 外径 280mm*孔径 DN65 个 2  

2 密闭钢板 外径 240mm*孔径 DN40 个 4  

3 密闭钢板 外径 240mm*孔径 DN50 个 4  

4 密闭钢板 外径径 310mm*孔径 DN150 个 4  

5 密闭钢板 外径 240mm*孔径 DN25 个 6  

6 密闭钢板 外径 260mm*孔径 DN100 个 12  

7 密闭钢板 DN100*9.5mm 个 3  

8 密闭钢板 DN50*9.5mm 个 1  

9 密闭钢板 DN150*9.5mm 个 1  

10 密闭钢板 DN40*9.5mm 个 2  

11 密闭钢板 DN20*9.5mm 个 2  

12 密闭钢板 外径 240×内径 DN20*9.5mm 块 4  

13 密闭钢板 外径 240×内径 DN25*9.5mm 块 6  

14 密闭钢板 外径 240×内径 DN40*9.5mm 块 4  

15 密闭钢板 外径 240×内径 DN50*9.5mm 块 6  

16 密闭钢板 外径 240×内径 DN65*9.5mm 块 2  

17 密闭钢板 外径 260×内径 DN100*9.5mm 块 16  

18 密闭钢板 外径 310×内径 DN150*9.5mm 块 8  

19 镀锌扁钢 40X4mm 米 4602 扁钢材

质

Q235A 

热浸镀

锌 65um 

20 镀锌扁钢 80X5mm 米 12 

21 镀锌扁钢 100X5mm 米 12 

22 镀锌扁钢 25*2 米 204 

23 国标热镀锌角铁 6m  50*5/20-20.5kg 根 15  



二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含但不限于原材料、生产加工、运费、装卸费、出

厂检验试验费、采购保管费、运输、过路过桥费、车辆油料费及税金、保险费、

利润等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定响应人不再增补任何费用。

进场材料需要进行复验，合格费用由采购人承担，若不合格，检验费用由响应人

承担。所供批次材料全部退场，退场费用由响应人承担。 

2、交货期：计划交货期为中标合同签订之日至本项目施工结束，按采购人 

下达的供货计划分批交货。 

3、交货地点：北京市海淀区玲珑路中电建科技创新产业园项目经理部 

4、质量标准或要求：符合相关的国家标准或行业标准。响应人所供材料进

场时需要采购人验收，经验收发现合格率未达到 98%时，采购人有权要求该批材

料退场，相关费用由响应人自行承担。 

5、质保期：施工总承包合同包含的全部施工内容工程竣工验收合格后 2年。   

6、响应人的资质要求： 

6.1 响应人必须是在中国境内注册的企业法人，企业成立在三年以上。 

其产品有相应的出厂资料或检测报告。  

    6.2 响应人应具有类似工程供货业绩及供货的专业人员和组织货源的能力

和经验。  

    6.3 响应人具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业， 

财产被接管、冻结、破产状态。企业的现金流量正常，资金周转不存在困难。 

    6.4 响应人无采取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录；近三年

内参加招投标活动中，无不良记录。 

    6.5 响应人需具有一般纳税人或小规模纳税人资格。 

7、响应文件须提交报价表，上传的最终报价单格式使用（三、报价表）相

关内容，报价单需加盖公章扫描上传。 

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

9、结算与支付： 

自供货之日起，采购人每月结算一次。双方办理完结算后当月支付至已结算



金额（含增值税）的 70%，全部供货完毕后，三个月内支付至累计结算金额（含

增值税）的 97%。 

剩余 3%为质量保证金，待两年质保期满后经买方确认无质量缺陷，采购人

向卖方一次性支付 3%质量保证金（无息）。对质保期内未履行合同或未全部履

行合同的，买方有权扣除全部或部分质保金。 

采购人采用北京银承保贴业务、银行票据、信用证、银行转账方式，产生的

贴息费用由采购人承担，响应人需配合采购人方走付款手续。 



三：报价表 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术

参数及标准配置 
单位 数量 

不含税

单价 

不含税

合价  
税率 税额 备注 

1 #密闭钢板 
外径 280mm*孔径

DN65 
个 2    

  

2 #密闭钢板 
外径 240mm*孔径

DN40 
个 4    

  

3 #密闭钢板 
外径 240mm*孔径

DN50 
个 4    

  

4 #密闭钢板 
外径径 310mm*孔径

DN150 
个 4    

  

5 #密闭钢板 
外径 240mm*孔径

DN25 
个 6    

  

6 #密闭钢板 
外径 260mm*孔径

DN100 
个 12    

  

7 #密闭钢板 DN100*9.5mm 个 3    
  

8 #密闭钢板 DN50*9.5mm 个 1      

9 #密闭钢板 DN150*9.5mm 个 1      

10 #密闭钢板 DN40*9.5mm 个 2    
  

11 #密闭钢板 DN20*9.5mm 个 2    
  

12 #密闭钢板 
外径 240×内径

DN20*9.5mm 
块 4    

  

13 #密闭钢板 
外径 240×内径

DN25*9.5mm 
块 6    

  

14 #密闭钢板 
外径 240×内径

DN40*9.5mm 
块 4    

  

15 #密闭钢板 
外径 240×内径

DN50*9.5mm 
块 6    

  

16 #密闭钢板 
外径 240×内径

DN65*9.5mm 
块 2    

  

17 #密闭钢板 
外径 260×内径

DN100*9.5mm 
块 16    

  

18 #密闭钢板 
外径 310×内径

DN150*9.5mm 
块 8    

  

19 镀锌扁钢 40X4mm 米 4602      

20 镀锌扁钢 80X5mm 米 12    
  



21 镀锌扁钢 100X5mm 米 12    
  

22 镀锌扁钢 25*2 米 204    
  

23 
国标热镀锌

角铁 6m  
50*5/20-20.5kg 根 15    

  

总计       
  

 

报价有效期： 

报价单位（盖章）： 

联系人： 

电话： 

四、联系方式 

招 标 人： 电建建筑公司第一工程公司 

地    址： 北京市海淀区中电建科技创新产业园项目经理部 

邮    编： 100089 

联 系 人： 刘艳红 

电    话： 13701239645 

电子邮箱： 454845725@qq.com 

  

  

  

中电建建筑集团有限公司第一工程公司 

                                                              （电子签章） 

2023 年 07 月 04 日 

 

 


	三：报价表

		www.bjca.org.cn
	2023-07-04T13:01:24+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




